
Rada obce Brandýsek                                                                                                                 V Brandýsku dne 24.9.2024 

 

ZÁPIS O ČINNOSTI KOMISE SPORTU OBCE BRANDÝSEK 

OD 1.3.2024 – 24.9.2024 

 

 

     V souladu s jednacím řádem Komisí rady obce Brandýsek, Čl.,5,odst.2. předkládám Zápis o činnosti komise sportu 

od 1.3.2024 do 24.9.2024.  

 

ČINNOST V ROCE 2024 

- Sportovní dotace z obecních prostředků (plán, smlouva, realizace) 

- Správa rezervačního systému tělocvičny + komunikace s občany 

- Pořádání turnaje v ping pongu 

- Pomoc při zpracování žádosti o dotaci z NSA můj klub pro FK Brandýsek  

- Projekt automatické závlahy pro fotbalové hřiště (Ing. Milan Rada)- řešení a konzultace, Stavební a 

Vodoprávní řízení  

- Jednání s klubem futsalu o zlepšení prezentace a propagace  (fb, pozvánky,atd) 

- Podpora při realizaci sportovních utkání klubu FK Brandýsek 

- Poradní činnost pro jednotlivé sportovní spolky v rámci dotací z obecních a státních organizací 

- Fyzická realizace brigády na fotbalovém hřišti (vykopání kořenů zasahující do hrací plochy) 

- Vyklizení a likvidace bývalé posílovny 

  

VÝHLED NA PŘÍŠTÍ OBDOBÍ:  

- Podpora sportovních spolků 

- Renovace obecních objektů ve správě sportovních spolků 

- Dokončení stavebního povolení pro závlahu fotbalového hřiště 

- Hledání a pomoc při realizaci dotací pro sportovní spolky 

- Vytváření stanovisek k žádostem o sportovní dotace od obce Brandýsek  

- Zlepšování podmínek pro sportovní využití tělocvičny 

- Spolupráce při řešení sportovních problémů ZŠ Brandýsek 

- Legislativa sportovního charakteru 

- Plnění jiných úkolů od rady obce 

- Vytváření vhodných podmínek pro sportování občanů v obci  

 

                                          S pozdravem 

                                                                                                                                Bc. Jan GRUBNER 

                                                                   předseda Komise sportu 

 

 


